- šeštadieniais: 9:00 val. iki 15:45 val.           
2.2. Paslaugų teikimo terminai: nuo 2021 spalio 1 d.  dienos iki 2022 balandžio 30 d.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1.  Šioje  Sutartyje  numatytų  paslaugų  kaina,  įskaitant  PVM  yra  4370,52  Eur  yra  (keturi
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eur, 52 cnt).  

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas:
fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų,
kuri negali būti keičiama.

3.3. Paslaugos finansuojamos Vilniaus miesto savivaldybės lėšomis